RETIFICAÇÃO Nº 001 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

CARLOS GUSTAVO SCHUCH, Prefeito do Município de Vale Verde, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO Nº 001 DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2019, no que se refere ao ANEXO II do referido edital.

Onde se Lê:

ANEXO II

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

I – Análise de Currículos

Inscrições 5 dias 25 a 29/03/2019

Publicação dos Inscritos 1 dia 01/03/2019

Recurso da não homologação das inscrições 1 dia 02/03/2019

Manifestação da Comissão na reconsideração 1 dia 03/03/2019

Julgamento do Recurso pelo Prefeito Concomitante 03/03/2019

Publicação da relação final de inscritos Concomitante 03/03/2019

Análise dos currículos /critério de desempate Concomitante 03/03/2019

Publicação do resultado preliminar 1 dia 04/03/2019

Recurso 1 dia 05/03/2019

Manifestação da Comissão na reconsideração 1 dia 08/03/2019

Julgamento do Recurso pelo Prefeito e Aplicação do critério de

desempate

Concomitante 08/03/2019

Divulgação do RESULTADO FINAL e HOMOLOGAÇÃO 1 dia 09/03/2019

TOTAL 16 dias

Leia-se:

ANEXO II

CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

I – Análise de Currículos

Inscrições 5 dias 25 a 29/03/2019

Publicação dos Inscritos 1 dia 01/04/2019

Recurso da não homologação das inscrições 1 dia 02/04/2019

Manifestação da Comissão na reconsideração 1 dia 03/04/2019

Julgamento do Recurso pelo Prefeito Concomitante 03/04/2019

Publicação da relação final de inscritos Concomitante 03/04/2019

Análise dos currículos /critério de desempate Concomitante 03/04/2019

Publicação do resultado preliminar 1 dia 04/04/2019

Recurso 1 dia 05/04/2019

Manifestação da Comissão na reconsideração 1 dia 08/04/2019

Julgamento do Recurso pelo Prefeito e Aplicação do critério de

desempate

Concomitante 08/04/2019

Divulgação do RESULTADO FINAL e HOMOLOGAÇÃO 1 dia 09/04/2019

TOTAL 16 dias

Os demais itens do edital permanecem inalterados.

Município de Vale Verde, 27 de março de 2019.

CARLOS GUSTAVO SCHUCH

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Everton Miritz Jeske

Secretário de Administração e Planejamento